Aanbieders erkende valpreventieve beweegtrainingen in Land van Cuijk

Bron; Landkaart valpreventie professionals | VeiligheidNL
Peilmoment: 31 oktober 2025

Wie financiert de valpreventieve
beweeginterventie

Valpreventieve beweeginterventies kunnen op twee manieren worden
gefinancierd:

1. Via de SPUK middelen in het gemeentelijk domein: de valpreventieve
beweeginterventies in het gemeentelijk domein zijn bedoeld voor ouderen met
een matig of hoog valrisico zonder onderliggend en bijkomend lijden.

2. \ia de zorgverzekering in het Zorgdomein: de valpreventieve
beweeginterventies in het zorgdomein zijn voor ouderen met een hoog valrisico

en onderliggend en bijkomend lijden.

Kijk bij de meest gestelde vragen >

Veel gestelde vragen over de ketenaanpak valpreventie | VeiligheidNL
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Otago

Naam

Elle van Dijk

Dani Jozephs

Huib Rost

Inge Biemans

Lieke Ensink op Kemna
Veerle van Beuningen
Veerle van Beuningen
Nienke Peters

Shardi Duijf

Organisatie

FysioXperts

FysioXperts

FysioXperts

Vita Movens Fysiotherapie

Vita Movens Fysiotherapie
Samenwerkende Fysiotherapeuten Grave
Samenwerkende Fysiotherapeuten Grave
Fysiotherapie Mill

Fysiotherapie Hofmans van Benthum

Plaats
Wanroij
Wanroij
Wanroij
Sint Hubert
Sint Hubert
Boxmeer
Grave

Mill

Cuijk

E-mailadres
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info@vitamovens.nl
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nienke@fysiotherapiemill.nl
shardi@hofmansvanbenthum.nl

Telefoon

0485-346504
0485-346504
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0486-474753
0486-474753
0485-451107
0485-751441
06-22124928
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In Balans

Naam

Jeroen Rongen
Bryan Gijsbers
Osama Arrogi

Job van Knippenberg
Jim Bogels

Jim Bogels

Job van Knippenberg

Organisatie

Doe wat natuurlijk goed voelt
Fysiotherapie Mill
Beweegkantoor
Fysiotherapie Cuijk Centrum
Fysiotherapie Cuijk Centrum
Fysiotherapie Cuijk Centrum
Fysiotherapie Cuijk Centrum

Plaats
Sint Hubert
Mill

Cuijk

Cuijk

Cuijk

Cuijk

Cuijk

E-mailadres
doewatnatuurlijkgoedvoelt@gmail.com

bryan@fysiotherapiemill.nl

osama_arr@outlook.com

info@fysiotherapiecuijk.nl

jbogels@fysiotherapiecuijk.nl

jbogels@fysiotherapiecuijk.nl
info@fysiotherapiecuijk.nl

Telefoon
06-1085 3461
0485-451107

0485-313205
0485-313205
0485-313205
0485-313205

Website
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Vallen Verleden Tijd

Naam

Bryan Gijsbers
Jim Bogels
Jim Bogels
Shardi Duijf

Lieke van der Vecht

Marieke Brandts-Schoenmakers
Rob Verschuren

Anja Seinstra

Organisatie

Fysiotherapie Mill

Fysiotherapie Cuijk Centrum
Fysiotherapie Cuijk Centrum
Fysiotherapie Hofmans van Benthum

Fysiotherapie Ronald Korsten
Fysiotherapie Ronald Korsten
Fysiotherapie van lersel & Schreurs
Groepspraktijk Fysiotherapie Grave

Plaats
Mill
Cuijk
Cuijk
Cuijk

Sint Anthonis
Sint Anthonis
Overloon
Grave

E-mailadres

bryan@fysiotherapiemill.nl

jbogels@fysiotherapiecuijk.nl

jbogels@fysiotherapiecuijk.nl

shardi@hofmansvanbenthum.nl

lieke@fysioronaldkorsten.nl

mariek

ingri
inf

f

fysioronaldkorsten.n

hreurs@ierselvan
iotherapiegrav

n

Telefoon

0485-451107
0485-313205
0485-313205
0485-751441
06-22124928
0485-382307
0485-382307
0478-641942
0486-474753
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www.fysiotherapiegrave.nl



mailto:bryan@fysiotherapiemill.nl
http://www.fysiotherapiemill.nl/
mailto:jbogels@fysiotherapiecuijk.nl
http://www.fysiotherapiecuijk.nl/
mailto:jbogels@fysiotherapiecuijk.nl
http://www.fysiotherapiecuijk.nl/
mailto:shardi@hofmansvanbenthum.nl
http://www.hofmansvanbenthum.nl/
mailto:lieke@fysioronaldkorsten.nl
http://www.fysioronaldkorsten.nl/
mailto:marieke@fysioronaldkorsten.nl
http://www.fysioronaldkorsten.nl/
mailto:ingridschreurs@ierselvan.eu
mailto:info@fysiotherapiegrave.nl
http://www.fysiotherapiegrave.nl/

